Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

депутатсен Пухёв.
Й Ы Ш Ё Н У

№

С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

     27.02.2018   № С-2/4
г. Мариинский  Посад

	О передаче из муниципальной собственности Мариинско–Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Мариинско-Посадского городского поселения и Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики объектов движимого имущества

                      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.10.2009 № С-52/6,  обращений администрации Шоршелского сельского поселения №58 от 16.02.2018г., администрации Мариинско-Посадского городского сельского поселения №01/02-11-325 от 21.02.2018г.
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:

1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность следующие объекты движимого имущества:

1.1.  Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Компьютер в сборе с монитором Philips
	00036

000041
	05.05.2010
	15 278,00
	0,00

	2
	Компьютер в сборе с монитором Samsung
	00040

00032
	02.12.2011
	11435,00
	0,00

1.2. Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Компьютер в сборе с монитором Philips
	00031

0010001
	26.11.2004
	16 528,00
	0,00

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

Районного Собрания депутатов

                       Н.П. Николаев